

Koncertaften kurateret af Michael Ellis

Introduktion: Vi inviterer dig til den 13. april 2024 til et eksklusivt musikalsk arrangement, der udforsker grænserne af den alternative musikscene. Fire distinkte acts vil sammen skabe en oplevelse, der forener diversitet og innovation inden for musik.

Kunstneriske Elementer:

- *Turist (Jazz-inspireret Elektronisk Musik):* En fusion af jazz og elektronisk musik. Levende stemningsbilleder fortælles gennem innovativ komposition, der i lige stor grad udforsker klang som harmoni og melodi.
- *Basker Hval (Dystopisk Synthwave):* Dystopiske synthwave-landskaber formidler en unik musikalsk rejse med pulserende synthesizere og en atmosfærisk og mørk lyd.
- *GNOM (Eksperimentel Elektronisk Musik):* Eksperimentel elektronisk musik, præsenteret af GNOM, udforsker abstrakte lyde og innovative kompositioner, der udfordrer genrens grænser.
- *Michael Ellis (Eksperimentel Metal Duo):* Aftenen kulminerer med en eksperimentel metal duo, der fusionerer guitar, trommer og elektronik i deres helt unikke lydunivers inspireret af math-rock og spil-soundtracks.

Formidling: Projektet formidles gennem en strategisk tilstedeværelse på sociale medier. Målrettede opslag og stories vil give et indblik i kunstnernes verden og skabe forventning om en unik musikalsk oplevelse. Grafisk design spiller en nøglerolle i formidlingen, hvor æstetisk tiltalende grafik skabes for at tiltrække opmærksomhed og vække nysgerrighed.

Mål: Målet er at skabe ikke blot et arrangement, men en oplevelse, der udfordrer publikums forventninger og beriger deres sanser. Vi stræber efter at etablere denne aften som et kulturelt højdepunkt, der fejrer mangfoldigheden af eksperimentel musik.

Afsluttende Bemærkninger: Vi inviterer dig til at deltage i denne unikke rejse gennem lydens labyrint den 13. april 2024. Dette er ikke bare et arrangement; det er en sonisk udforskning, hvor musik og innovation forenes. Vær en del af denne enestående aften, hvor grænser bliver udfordret, og musikalsk eksperimenteren får frit spil. Velkommen til en aften, der vil efterlade dig med minder om enestående musikalsk opdagelse.